" 12 "        сентября       2019 года

Присутствовали:

Субботин Александр Валентинович

Приглашенные:

Член Территориальной экзаменационной комиссии по Самарской области - руководитель Управления

автомобильного и железнодорожного транспорта департамента развития транспортного комплекса Министерства

транспорта и автомобильных дорог Самарской области;

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской

области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 42

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским

транспортом "ВолгаАвтотранс"

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., п. Сургут,

ул. Кооперативная, д. 18

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН-

начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Арбузов Андрей Павлович
63№002216 до

05.08.2019г
Сдал Сдал - - Да

2 Бадртдинов Азат Абузярович - Сдал Не сдал - - Нет

3 Валеев Фанис Минхарисович
16№002769 до

20.08.2019г
Сдал Сдал - - Да

4 Герасимов Владислав Евгеньевич - Не сдал - - - Нет

5 Зайцев Дмитрий Викторович
16№002823 до

21.08.2019г
Не сдал - - - Нет

6 Идиятуллин Наиль Тагирович
63№001436 до

17.04.2019г
Сдал Не сдал - - Нет

7 Луканов Евгений Александрович
16№002783 до

20.08.2019
Сдал Сдал - - Да

8 Моряков Антон Леонидович
16№002881 до

22.08.2019
Сдал Сдал Сдал - Да

9 Петров Василий Аркадьевич
16№002724 до

07.08.2019
Сдал Не сдал - - Нет

10 Русяев Иван Иванович
16№002452 до

23.05.2019
Сдал Сдал Не сдал - Нет

11 Сенин Павел Владимирович - Сдал Сдал - - Да

12 Филиппов Игорь Юрьевич - Не сдал - - - Нет

13 Фролов Геннадий Александрович Сдал Сдал - - Да

14 Шарафутдинов Олег Римович - Сдал Сдал - - Да

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия
1 класс ОГ 7 класс ОГ

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

14.08.2019г. - 23.08.2019г.,

(начальная подготовка)

Решили:  1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 и по перевозке радиоактивных материалов класса 7 использовать

комплект экзаменационных билетов №1.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

15 Щетинин Андрей Константинович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

17.09.2018г. - 26.09.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

16 Толстов Юрий Аркадьевич Не сдал - - - Нет

17 Федотов Валерий Николаевич - Сдал Сдал - - Да

18 Гадомин Денис Викторович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

13.03.2019г. - 27.03.2019г.,

(начальная подготовка)

63№001160 до

13.03.2019г
Не сдал - - - Нет

19 Монетов Игорь Николаевич

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

29.03.2019г. - 05.04.2019г.,

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

20 Гарифуллин Разиль Рафаилович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

27.05.2019г. - 03.06.2019г.,

(начальная подготовка)

16№002391 до

21.05.2019г
Сдал Сдал - - Да

21 Чуйков Николай Александрович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

21.06.2019г. - 02.07.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

22 Антонов Александр Владимирович - Не сдал - - - Нет

23 Ахметзянов Мансур Ильгизович -
Сдал,Пр.№39 от

08.08.2019г
Сдал - Да

24 Гараев Фарит Марселович - Не сдал - - - Нет

25 Гатауллин Фикус Котдусович - Сдал Сдал - - Да

26 Гиниятов Тахир Магданович - Сдал Не сдал - - Нет

27 Долгов Валерий Васильевич
63№001656 до

13.05.2019г
Не сдал - - - Нет

28 Емашев Юрий Владимирович -
Сдал,Пр.№39 от

08.08.2019г
Не сдал - - Нет

29 Измайлов Андрей Владимирович - Не сдал - - - Нет

30 Кузьменок Юрий Васильевич - Не сдал - - - Нет

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

29.07.2019г. - 07.08.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

25.02.2019г. - 04.03.2019г.,

(начальная подготовка)

31 Панин Валентин Николаевич
63№002174 до

29.07.2019г

Сдал,Пр.№39 от

08.08.2019г
Сдал - - Да

32 Пучкин Евгений Васильевич
16№002425 до

22.05.2019г
Не сдал - - - Нет

33 Шаяхметов Айдар Рузилевич - Сдал Сдал - - Да

34 Шишкин Александр Александрович - Сдал Сдал - - Да

35 Алексеев Александр Александрович
63№002667  до

07.10.2019
Сдал Сдал - - Да

36 Аннин Павел Яковлевич
63№002760 до

21.10.2019
Сдал Сдал - - Да

37 Ахметшин Илдус Раисович
16№003504 до

22.10.2019
Сдал Сдал - - Да

38 Базарнов Руслан Вячеславович
16№003487 до

21.10.2019
Сдал Сдал - - Да

39 Валеев Ильгизяр Шаукатович
16№003150 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

40 Валеев Разиф Камилович
16№003264 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

41 Валиахметов Илфат Мазитович
63№002606 до

30.09.2019
Сдал Сдал - - Да

42 Васильев Александр Геннадьевич
63№002966 до

18.11.2019
Не сдал - - - Нет

43 Волков Петр Михайлович
16№003267 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

44 Канатьев Сергей Алексеевич
16№003284 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

45 Минигалиев Тимур Илгизарович
16№003297 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

46 Моисеенко Андрей Иванович
16№003163 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

47 Новиков Кирилл Федорович
16№003167 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

48 Петряков Андрей Сергеевич
16№003449 до

21.10.2019
Сдал Сдал - - Да

49 Пономарев Василий Леонидович
16№003480 до

21.10.2019
Сдал Сдал - - Да

50 Рахматуллин Рафис Шагитович
63№002622 до

30.09.2019
Сдал Сдал - - Да

51 Сучков Дмитрий Вячеславович
16№003190 до

19.09.2019
Не сдал - - - Нет

52 Тимерханов Мирсаяф Салимзянович
02№002232 до

15.09.2019
Сдал Сдал - - Да

53 Фахрутдинов Айдар Ринатович
16№003455 до

21.10.2019
Не сдал - - - Нет

54 Филиппов Александр Николаевич
16№003315 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

55 Хазиев Радиф Адифович
16№003170 до

17.09.2019
Не сдал - - - Нет

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

29.07.2019г. - 07.08.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

29.07.2019г. - 07.08.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

23.08.2019г. - 27.08.2019г.,

(переподготовка)

56 Хазиев Рустем Мукаттарович
16№003532 до

22.10.2019
Сдал Не сдал - - Нет

57 Харьямов Рамель Рафикович
16№003246 до

18.09.2019
Сдал Не сдал - - Нет

58 Шайхиев Ильдар Гилманович
16№003465 до

21.10.2019
Сдал Сдал - - Да

59 Юнусов Данил Рауфович
16№003330 до

17.09.2019
Сдал Сдал - - Да

60 Зайцев Валентин Анатольевич
16№003154 до

17.09.2019
Сдал Не сдал - - Нет

61 Першин Сергей Петрович
63№002620 до

30.09.2019
Сдал Сдал - - Да

62 Куранов Денис Владимирович

АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара)

01.07.2019г.- 06.07.2019г.,

(начальная подготовка)

63 № 002218 до

05.08.2019

Сдал,Пр.№37 от

30.07.2019г
Сдал - - Да

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Е.А.Живаева

Член экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

23.08.2019г. - 27.08.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

21.06.2019г. - 27.06.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

23.08.2019г. - 27.08.2019г.,

(переподготовка)

Новикова Ольга Алексеевна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 62 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 37 кандидатов (60%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:  Назначить заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 17.09.2019г. Заседание будет проходить по адресу :

Самарская обл., Волжский район , ул.Дорожная, д.1а

Субботин Александр Валентинович